
 
 
 

 

 
 

COMUNE DI BAREGGIO 
Città Metropolitana di Milano 

 
 

 

 
COMUNE DI BAREGGIO  

(Città Metropolitana di Milano) – Piazza Cavour s.n.c. - 20010 Bareggio (MI) 
C.F. 82000710150 P.I. 03657940155 - www.comune.bareggio.mi.it – PEC comune.bareggio@pec.regione.lombardia.it 

 

SETTORE PATRIMONIO 
 

Responsabile: Elettra Bresadola 
Tel: 02 90258.256- Fax: 02 90258235 

E-mail: bresadola.elettra@comune.bareggio.mi.it 

 

 

AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO 

 

 

a. Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI BAREGGIO, Piazza Cavour – 20010 

Bareggio (MI). 

b. Procedura di aggiudicazione: procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. 50/2016. 

c. Natura ed entità delle prestazioni: PARTENARIATO PUBBLICO–PRIVATO (PPP) AI 

SENSI DEL COMBINATO DISPOSTO DEGLI ARTT. 183, COMMA 15 E 16, 164 E SS. 

E 187 DEL D.LGS. N. 50/2016, AVENTE AD OGGETTO LA CONCESSIONE PER LA 

GESTIONE DEL SISTEMA CIMITERIALE DEL COMUNE DI BAREGGIO, CON 

LAVORI ACCESSORI DI ADEGUAMENTO, RIQUALIFICAZIONE ED INERENTI 

LA REALIZZAZIONE DI NUOVE SEPOLTURE.CIG 8499503BC0. 

Importo a base di gara: euro 637.500,00 oltre IVA di Legge quale contribuzione gestionale 

(pari ad € 42.500,00 /anno oltre Iva di Legge) a carico dell’Amministrazione Comunale. 

d. Data di aggiudicazione dell’appalto: 23/12/2020 

e. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. , sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo, dando atto che la scelta del concessionario avverrà ai sensi dell’art. 

183 comma 15 e 16 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

f. Numero offerte ricevute: 1 

g. Aggiudicatario: R.T.I. IL PONTE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS-FUTURA 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE-A.F.I.B. S.R.L. 

h. Importo offerto: ribasso percentuale offerto del 3,00% sull’importo posto a base d’asta 

pari ad Euro 618.375,00 oltre IVA di Legge quale contribuzione gestionale (pari ad 

€41.225,00 /anno oltre Iva di Legge) a carico dell’Amministrazione Comunale. 

i. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: Euro 618.375,00 oltre IVA di Legge 

quale contribuzione gestionale (pari ad € 41.225,00 /anno oltre Iva di Legge) a carico 

dell’Amministrazione Comunale. 

j. Valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: nelle quote previste 

dalla legge. 

k. Data di pubblicazione del bando di gara in conformità alle specifiche tecniche di 

pubblicazione indicate nell’allegato X: GU 5 Serie Speciale - Contratti Pubblici n.130 del 

6-11-2020 

l. Nome ed indirizzo dell’organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, 

di mediazione: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia, Sezione di Milano. 

m. Precisazioni quanto ai termini per l’introduzione di ricorsi: il termine dilatorio di cui al 

comma 9 art. 32 D.lgs 50/2016 non si applica, come previsto dal comma 10 medesimo 

articolo lett.a). 

 

       IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

           (Arch. Elettra Bresadola) 

 

 

 

 

http://www.comune.bareggio.mi.it/
mailto:comune.bareggio@pec.regione.lombardia.it
mailto:bresadola.elettra@comune.bareggio.mi.it

